重庆市沙坪坝区科学技术局

关于沙坪坝区2020年决策咨询与管理创新指导性计划项目结题（第一批）的通知

各项目承担单位：

根据《沙坪坝区科技项目管理办法》，沙坪坝区2020年决策咨询与管理创新项目结题和评审工作已陆续按程序实施完毕，经研究，同意《基于频繁模式挖掘的制造型企业决策优化研究》等39个项目通过结题验收，准予结题；《高尿酸血症不同尿液碱化策略对血压的影响》等7个项目延期结题。

附件：1.沙坪坝区2020年决策咨询与管理创新项目结题名单

      2.沙坪坝区2020年决策咨询与管理创新项目延期结题

       名单

重庆市沙坪坝区科技局
                                    2021年11月4日
附件1

沙坪坝区2020年决策咨询与管理创新项目结题名单

	项目编号
	项目名称
	项目单位
	项目负责人

	Jcd202001
	基于频繁模式挖掘的制造型企业决策优化研究
	重庆电子工程职业学院
	尹诗斯

	Jcd202002
	引文语义链网络社区发现与热点预测研究
	重庆建筑科技职业学院
	陈卫玲

	Jcd202003
	构建基于全生命周期的健康管理系统促进我市健康医疗信息化体系建设的对策研究
	重庆建筑科技职业学院
	夏先玉

	Jcd202004
	智慧节能生态厕所助力沙区“厕所革命”
	重庆建筑科技职业学院
	申淑杰

	Jcd202005
	重庆市构建环大学城创新生态圈的策略研究
	重庆建筑科技职业学院
	陈耿宣

	Jcd202006
	沙坪坝区区级医疗机构核酸检测实验室生物安全现状调查
	沙坪坝区疾病预防控制中心
	刘梦颖

	Jcd202007
	新型冠状病毒肺炎轻症患者住院超30天核酸阳性病例特征分析研究
	重庆市沙坪坝区人民医院
	黄子洋

	Jcd202008
	分级诊疗模式下社区医疗机构超声诊疗现状分析及对策研究
	重庆市沙坪坝区人民医院
	杨希

	Jcd202009
	新冠疫情对沙坪坝区小学生VDT相关干眼的后续影响研究
	重庆市沙坪坝区人民医院
	胡文静

	Jcd202010
	三伏九罐法治疗小儿反复呼延道感染的临床疗效研究
	重庆市沙坪坝区人民医院
	唐令

	Jcd202011
	夫妻协同管理模式对老年慢性病患者治疗依从性及生活质量的影响
	重庆市沙坪坝区人民医院
	刘霞

	Jcd202014
	基于创建区域三级医院协同教育网络改善高血压患者预后的临床研究
	陆军军医大学第二附属医院
	项朝君

	Jcd202015
	非胰岛素治疗妊娠期糖尿病孕妇不同分娩方式新生儿血气分析研究
	沙坪坝区陈家桥医院
	刘玉春

	Jcd202016
	家庭医生签约服务在基层社区妇女保健中的应用研究
	重庆市沙坪坝区歌乐山社区卫生服务中心
	李纲

	Jcd202017
	鼻咽癌放疗患者应用中医特色联合精细化护理的干预研究
	重庆市肿瘤研究所
	巩晓虹

	Jcd202018
	食管癌根治术中超细管胃的理论基础与临床应用研究
	重庆市肿瘤研究所
	徐健

	Jcd202020
	头颈恶性肿瘤患者术后生存质量调研及医患互动随访平台的搭建
	重庆市肿瘤研究所
	王洪鹏

	Jcd202021
	基于快速康复的活动方案在胸腔镜肺叶切除术后患者中的应用
	重庆市肿瘤研究所
	袁文秀

	Jcd202023
	突发公共卫生事件网络舆情引导下妇科肿瘤患者的风险感知评价方式研究
	重庆市肿瘤研究所
	张静

	Jcd202024
	住院医师规范化培训院级督导考核体系建设与研究
	重庆市肿瘤研究所
	黄渐青

	Jcd202025
	不同镇痛策略对结直肠癌患者术后谵妄及慢性疼痛的影响
	重庆市肿瘤研究所
	蒋燕

	Jcd202026
	植物乳杆菌对非酒精性脂肪肝小鼠肠道杆菌和肝功能的保护机制
	重庆市肿瘤研究所
	徐燕

	Jcd202027
	恶性肿瘤患者多重耐药菌感染预防评价指标模型的建立研究
	重庆市肿瘤研究所
	方玉淑

	Jcd202029
	基于Miller金字塔能力模型的妇科肿瘤科新护士规范化培训方案的构建与应用
	重庆市肿瘤研究所
	熊秀兰

	Jcd202030
	长期生存恶性肿瘤患者的生存状况调查及评价
	重庆市肿瘤研究所
	冀晓辉

	Jcd202031
	不同消毒剂及消毒频次对多重耐菌感染物表终末消毒效果的对照研究
	重庆市肿瘤研究所
	李蕊

	Jcd202032
	沙坪坝区双心疾病诊疗效率测度及其影响因素的研究
	重庆市肿瘤研究所
	杨洋

	Jcd202033
	药学信息系统联合移动护理工作站促进化疗药用药安全功能的开发及应用
	重庆市肿瘤研究所
	刘玲

	Jcd202036
	个体化肺开放策略在单肺通气患者中的应用
	重庆市肿瘤研究所
	段礼平

	Jcd202037
	胃癌高风险人群的管理模型构建
	重庆市肿瘤研究所
	张海燕

	Jcd202038
	利拉鲁肽与甘精胰岛素在2型糖尿病合并肿瘤患者周期性使用糖皮质激素化疗中的应用对比
	重庆市肿瘤研究所
	蒲丹岚

	Jcd202039
	妇科肿瘤全子宫切除术后患者性生活质量影响因素分析及干预研究
	重庆市肿瘤研究所
	何婷

	Jcd202040
	重庆市心血管疾病与高温、寒潮等极端天气气候事件关系研究
	重庆市肿瘤研究所
	肖静

	Jcd202041
	医院不同场所生物气溶胶检测及其防治策略研究
	重庆市肿瘤研究所
	唐家喜

	Jcd202042
	基于iTRAQ技术癫痫脑组织特异性生物标志物的筛选及其生物学意义研究
	重庆医药高等专科学校
	朱士胜

	Jcd202043
	基于“互联网+”模式下沙坪坝区高职院校科研管理系统的构建
	重庆医药高等专科学校
	潘婷立

	Jcd202044
	大健康背景下重庆沙坪坝区社区卫生服务中心公共卫生人才现状与对策研究
	重庆医药高等专科学校
	张杰

	Jcd202045
	沙坪坝区艾滋病合并分枝杆菌感染现状及其耐药监测研究
	重庆医药高等专科学校
	王晓英

	Jcd202046
	痰液涂片试验和结核分枝杆菌培养在基层医院肺结核的应用价值
	重庆市沙坪坝区中西医结合医院
	邹华兰

附件2

沙坪坝区2020年决策咨询与管理创新项目延期结题名单

	项目编号
	项目名称
	项目单位
	项目负责人

	Jcd202012
	高尿酸血症不同尿液碱化策略对血压的影响
	重庆市沙坪坝区人民医院
	唐能华

	Jcd202013
	恶性肿瘤孕产妇及新生儿结局的现状调查及临床决策探讨
	重庆市沙坪坝区人民医院
	段娟

	Jcd202019
	全程自我管理方案在肺癌靶向治疗患者中的应用研究
	重庆市肿瘤研究所
	张晓娟

	Jcd202022
	乳腺专科护士在肿瘤专科医院日间化疗病房中的应用与创新研究
	重庆市肿瘤研究所
	段誉

	Jcd202028
	肿瘤患者院内交互式临床感染预警与抗感染治疗云服务系统的研发
	重庆市肿瘤研究所
	白浩

	Jcd202034
	“互联网+”肿瘤康复及全生命周期管理在妇科肿瘤患者中的应用研究
	重庆市肿瘤研究所
	雷翠蓉

	Jcd202035
	基于信息化的癌症患者疼痛多元融合管理模式的构建及实证研究
	重庆市肿瘤研究所
	杨鸿